
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 35

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En relación con la convocatoria del proceso selectivo por el sistema de estabilización de empleo 
temporal de una plaza de Profesor/a de idiomas en lengua inglesa de la plantilla de personal laboral 
del Ayuntamiento de Toledo, el Concejal Delegado de Fondos Europeos, Empleo y Régimen Interior, 
mediante resolución número 9497 de 6 de octubre de 2022, ha resuelto:

Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 7699, de 05 de agosto de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, 
publicada en el BOP nº 155, el 16 de agosto de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 
y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3144** ALOISIO LOREDANA

***2813** BALLESTEROS MATUTE ESTHER

***3742** FRAGUAS JIMENEZ M CARMEN

***9043** GARCÍA GALLACH ALICIA

***7411** GUTIERREZ SARDINA M TERESA

***2890** HERNÁNDEZ GÓMEZ GEMMA VICTORIA

***2685** MARQUEZ DELGADO PEDRO

***0389** MARQUEZ MENA RAQUEL

***3983** MARTIN CHUECA MONTSERRAT

***3431** PEREZ GOMEZ PATRICIA

***7045** SANCHEZ POLONIO LUIZ ARMANDO
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 18 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5329

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-25T08:32:34+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




